



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 20.12.2022

г. Вологда

№ 268

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 5 ноября 2015 года № 762

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок приема иностранных делегаций, контактов с иностранными гражданами лиц, замещающих государственные должности области в Правительстве области, государственных гражданских служащих органов исполнительной государственной власти области, утвержденный постановлением Губернатора области от 5 ноября 2015 года № 762, следующие изменения:

в абзаце втором пункта 1.3 раздела 1 слова «первого заместителя Губернатора области, председателя Правительства области,» заменить словами «первых заместителей Губернатора области, заместителей Губернатора области»;

в разделе 4:

в абзаце первом пункта 4.4 слова «первым заместителем Губернатора области, председателем Правительства области,» заменить словами «первыми заместителями Губернатора области, заместителями Губернатора области»;

в пункте 4.7 слова «первым заместителем Губернатора области, председателем Правительства области,» заменить словами «первыми заместителями Губернатора области, заместителями Губернатора области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников